ДОГОВОР

оказания услуг по организации участия в конференции

г. Москва                                                                                           «___» _________ 2018 г.

ООО «Индустриальный страховой брокер», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в

лице Генерального директора А.Г. Пирожок,  действующей на основании Устава, с одной

стороны, и

_____________________________________________, в лице ________________________

действующего на основании __________________________________, именуемый в

дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны»,

заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя обязательства по

организации участия представителя(-ей) «Заказчика» в Конференции «Страхование

террористических рисков: российский и международный опыт», которая пройдет 10

октября 2018 г. (далее – «Конференция»).

1.2. Место проведения Конференции: г. Москва, отель «Ритц-Карлтон», ул. Тверская, д. 3.

1.3. Срок оказания услуг по настоящему Договору: 10 октября 2018 г, с 10:00 до 18:00 часов.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Обязанности Исполнителя

2.1.1. Исполнитель обязуется организовать участие представителей Заказчика в

Конференции.

2.1.2. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику комплект участника, необходимый

для работы на Конференции.

2.1.3. Исполнитель обеспечивает проведение Конференции в соответствии с утвержденной

программой (Приложение № 1 к настоящему Договору).

2.2. Обязанности Заказчика

2.2.1. Заказчик обязуется своевременно предоставить Исполнителю заявку на участие в

Конференции на e-mail: conference@inibroker.com

2.2.2.  Заказчик обязуется оплатить организационный взнос на участие в Конференции

согласно п. 3 настоящего Договора.

2.3. Исполнитель имеет право внести изменения в программу Конференции.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Заказчик оплачивает организационный взнос за участие одного представителя в

Конференции в размере 19.000 (девятнадцать тысяч) рублей.

3.2. Оплата производится в виде 100% предоплаты переводом средств на расчетный счет

Исполнителя в течение 5 рабочих банковских дней с момента выставления счета.

3.3. В случае отказа представителя Заказчика в участии в Конференции – организационный

взнос возврату не подлежит.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему

договору Стороны несут ответственность в соответствии с  законодательством РФ.

5. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

5.1. Настоящий Договор действует с момента подписания и до полного исполнения

Сторонами своих обязательств.

5.2. Во всём, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются

действующим законодательством Российской Федерации.

5.3. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5.4. Стороны пришли к соглашению о том, что настоящий Договор может быть подписан

посредством направления друг другу по электронной почте отсканированного экземпляра,

содержащего подписи Сторон.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

6.1. Споры, возникающие при исполнении настоящего Договора, урегулируются путем

переговоров. При не достижении сторонами согласия спор может быть передан на

рассмотрение в судебные органы в соответствии с подведомственностью и подсудностью.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Исполнитель:

Наименование: ООО "Индустриальный

страховой брокер"

Адрес: 117638, Россия, Москва, ул.

Одесская, вл. 2, пом. III, комната 21

ИНН: 7710869528        КПП: 772701001

Реквизиты Банка:

Наименование банка: “СБЕРБАНК

РОССИИ” (ПАО) г. Москва

Расчетный счет: 40701810938000000057

Корр. счёт: 30101810400000000225

БИК: 044525225

Заказчик:

Наименование:

Адрес:

ИНН:

КПП:

Реквизиты Банка:

Исполнитель                                                                                                    Заказчик

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к настоящему Договору

Название Конференции: «Страхование террористических рисков: российский и

международный опыт».

Дата  и время проведения Конференции: 10 октября 2018 года, с 10:00 до 18:00.

Место проведения Конференции: Отель «Ритц-Карлтон», зал «Бальный», г. Москва, ул.

Тверская д. 3.

Предварительная программа конференции:

 Характер и уровень террористической угрозы

 Схемы покрытия террористических рисков в различных странах

 Оптимальные схемы распределения террористических рисков

 Техники размещения террористических рисков

 Страховые облигации, ретроцессия и рынок капитала

 Как антитеррористическим страховым и перестраховочным пулам сохранить свою

актуальность?

АКТ

об оказанных услугах к Договору

г. Москва                                                                                                    «    »_________2018 г.

Оказанные услуги соответствуют содержанию, объему и качеству, предусмотренным

Договором. Заказчик к Исполнителю претензий не имеет.

ЗАКАЗЧИК перечислил ИСПОЛНИТЕЛЮ сумму в размере цены Договора, что составляет:

19.000 (девятнадцать тысяч) рублей.

Исполнитель                                                                                                    Заказчик